
责任编辑：周大义/校对：刘朵凤/组版：陈红 ANSHUN DAILY 时 事 7 2024年12月20日 星期五

●遗失贵州兴美城商贸有限公司公章，声明作废。
●遗失安顺开发区周洲记椒麻鱼店食品经营许可证副本（编号：
JY25204900036014），声明作废。
●遗失莫小红坐落于安顺市西秀区建新路33号1-2-4《安顺市房
地产交易市场准入许可证》，证号2006-006611，声明作废。
●遗失贵州电网有限责任公司安顺平坝供电局工会委员会开户许
可 证（开 户 银 行 ：中 国 建 设 银 行 平 坝 支 行 ；账 号:
52050164603600000256），声明作废。

遗失声明

拍卖公告
受委托，我公司对“西秀区中华西路与爱国路交叉口西南侧地块（西街六号地）”

进行公开拍卖，公告如下：
一、起拍价：12678.48万元。
二、报名保证金：300万元。
三、地块信息：1.出让面积：14052.40平方米；2.用地性质：城镇住宅用地/零售商

业用地；3.住宅建筑面积：66038平方米；4.商业建筑面积：7574平方米；5.容积率：
5.297；6.建筑密度：38%；7.绿化率：25%。

四、拍卖会时间：2025年1月9日10:30。
五、报名截止时间：2025年1月8日16：00。
六、拍卖会地点：安顺市西秀区广缘居置业有限公司9楼会议室；
七、竞拍须知
1.竞得人须承担转让方因土地转让而产生的税费(约1353.15万元,具体金额以

实际产生为准)；
2.该地块原出让合同的权利与义务由竞得人继续承接(包括代征代拆代建的承

担、修建相关配套设施等)；
3.该地块前期进行了部分开发建设，产生了部分施工及服务费用（施工、监理、设

计、地勘等），竞得者需承担前期地块开发产生的相关债务。
提供现场看样，详情资料备索，咨询电话：18690780995

贵州安顺大正拍卖有限公司
2024年12月19日

交房公告
尊敬的银城·誉景三合业主：

贵州安顺银城房地产开发有限公司所开发的银城·誉景三合项目17#/18#楼，按
照《商品房买卖合同》补充协议规定，我公司现于2025年1月5日起开始交房，请购置
本次交付楼栋的客户自交房之日起，携带以下资料，到银城·誉景三合销售中心办理交
房手续，为了避免等待时间过长，耽误您的宝贵时间，请提前与销售中心联系预约，再
次感谢您的配合。

1、业主及家庭成员身份证原件及复印件；
2、家庭主要成员一寸彩照，每人两张（用于办理业主证）；
3、购房合同、收款收据原件及复印件各一份；
4、业主委托书（委托他人办理需提交）；
5、需缴纳的相关费用（如物业费、面积补差款等）。
详情咨询：0851-38879888

贵州安顺银城房地产开发有限公司
2024年12月20日

安顺市公安局西秀分局拟将以下收缴车辆报废，公告期：7个工作日，该批车辆存放所在地为所属相关派出所。

安顺市公安局西秀分局公告

告知书
韦仕安：

您好，您在我六马供电所申请报装用于农业生产的用电业务，我六马供电所一直尝试与
您取得联系，以沟通后续用电事宜，但经过多方努力，至今仍无法找到您。我所已通过电话
联系、上门走访、到您所在村民委员会等多种途径寻找您的踪迹，均未成功。

在此，我们通过本告知书郑重地向您传达：请您于2025年1月3日前到六马供电所或通
过联系18892518864该电话，与我所取得联系。

若在2025年1月3日前仍未与我所联系，我所将视为您主动放弃申请的用电报装业务。
特此告知

六马供电所
2024年12月19日

新华社北京12月19日电 记者19
日从生态环境部获悉，生态环境部会
同中国科学院组织开展了第二批生
态质量综合监测站遴选工作，将 116
个综合站纳入全国生态质量监测网
络。至此，共有 171 个综合站纳入全
国生态质量监测网络，实现了 31 个

省份和新疆生产建设兵团全覆盖，我
国生态质量监测网络建设取得重要
进展。

据悉，综合站在全国生态质量监督
监测与评价工作中发挥“控制性”作用，
主要任务是“样地监测、积累数据；天地
一体、地面验证；发现问题、服务监管；专

题研究、培养人才”。
第二批综合站中，生态环境部门

牵头的有60个，中国科学院牵头的有
32个，其他单位牵头的有 24个，涵盖
森林、草地、湿地、荒漠、城市、农田、
海洋等7大生态系统类型，其中87个
位于生态保护重点监管区域及重要生

态空间。
下一步，生态环境部将继续组织综

合站申报与遴选工作，积极发挥综合站
的作用，推动生态质量监测网络高效运
行，为全面加强生态保护监管、建设人
与自然和谐共生的美丽中国提供有力
支撑。

我国生态质量监测网络实现各省份全覆盖

新华社北京 12月 19日电 记者
12月19日从民政部获悉，民政部近日
印发通知，要求各地民政部门加强慈善
组织检查和执法工作。

通知指出，各地民政部门要对慈善
组织有针对性地开展深入检查；对与慈
善组织关联、涉嫌存在违法违规情形的
有关社会组织进行延伸检查；对以开展
公益活动为宗旨和业务范围的其他社
会组织进行延伸检查。

通知强调，要重点检查善款募集、
慈善财产管理使用、慈善项目实施和分

支（代表）机构管理等情况；重点检查大
病救助、弱势群体帮扶、教育、医疗等慈
善活动和慈善项目。

通知要求，各地民政部门要依法依
规严肃查处慈善组织和其他社会组织违
法违规行为。在检查和执法工作中发现
相关人员涉嫌私分、挪用、侵占慈善财
产，假借慈善、公益等名义或者假冒慈善
组织从事诈骗、洗钱、非法集资等违法犯
罪活动的，要第一时间将线索移交公安机
关、纪检监察机关，配合有关部门依法严
厉打击，加强行刑衔接，形成有力震慑。

民政部部署
开展慈善组织检查和执法工作

新华社北京 12 月 19 日电 围绕
2025年元旦、春节重要排播期，国家广
播电视总局19日向社会集中推介文艺
晚会、文艺节目、纪录片、动画片、电视
剧、网络视听节目、境外引进节目等60
余部优秀作品。

广电总局负责人介绍，此轮发布的
电视节目形态丰富多样。2025年中央

广播电视总台春节联欢晚会、2025年非
遗晚会、2025湖南卫视芒果TV春节联
欢晚会等18台文艺晚会以科技赋能舞
台，展现家国风采；《三餐四季（第二季）》
《五星耀中华》《好奇研究所》等14个文
艺节目关注时代风貌，传递奋斗不息的
蓬勃之力。

《中国官箴（第二季）》《中华喜宴》

《中国未来时》等8部纪录片构筑中国精
神、中国价值、中国力量；《新大头儿子和
小头爸爸——带你看中国系列（第一
季）》《篮球旋风（第二季）》《小小守艺人》
等6部动画片聚焦新时代青少年成长，
折射出新时代改革发展新气象；《清明上
河图密码》《灿烂的风和海》《国色芳华》
等首播电视剧，以多元视角表达新时代

的价值追求和精神风貌。
《2025中国网络视听盛典》《布达拉

宫》《闪耀吧！大运河》等网络视听节目凭
借鲜活语态与前沿技术，为传统表达注入
时代活力；《达芬奇》《少年伏尔泰》《爱因
斯坦与霍金：解锁宇宙》等境外历史和人
物剧集，为中国观众了解世界各国历史、
文化、科学、社会发展等打开新窗口。 新华社北京12月 19日电 2025

年全国硕士研究生招生考试将于12月
21日至22日举行。记者12月19日从
教育部获悉，为积极营造清朗健康的全
国研考网络环境，根据国家教育统一考
试工作部际联席会议部署，教育部会同
中央网信办、公安部联合开展查处涉研
考违法有害信息专项工作。

已处置的涉研考违法有害信息包
括：“免考入学获双证”“考试包过”“内
部指标（计划、名额）”“保研（推免）政策
大变化”等。

教育部、中央网信办、公安部郑重
提醒，互联网不是法外之地，编造、散布
网络谣言须承担法律责任。有关机构
企业要认真履行信息内容管理主体责

任和社会责任，加强内容审核和网络谣
言清理整治，全面排查清理有关贩卖所
谓“试题答案”、组织考试作弊、招生诈
骗等各类涉考违法有害信息，勿将社交
信息平台变成滋生违法犯罪的温床，共
同维护研究生招生考试秩序，营造清朗
网络环境。

同时，提醒广大考生擦亮眼睛，从教
育部门和招生单位的官方渠道获取研究
生考试招生权威信息，切勿心存侥幸、投
机取巧，切勿轻信“免考入学”“内部指
标”等不实信息，勿入“助考”骗局，以免
上当受骗。如发现涉考涉招违法违规行
为，可向考点所在地省级教育招生考试机
构举报并提供有效线索。如遇诈骗，应及
时向公安机关报案，维护自身合法权益。

教育部等部门
开展查处涉研考违法有害信息专项工作

记者19日从人力资源社会保障部
获悉，为期两个多月的2024年大中城市
联合招聘高校毕业生秋季专场活动已于
近日结束。活动期间，各地为毕业生提
供多渠道多元化就业服务，线上线下共
举办2.3万场招聘会，54.1万家用人单位
提供岗位1032.8万个，吸引了1061.6万
人次毕业生参与求职。

据人力资源社会保障部全国人才流
动中心相关负责人介绍，与往年相比，今
年各地更加积极应对就业形势，加强活
动的针对性、实效性。通过省市县三级
联动、线上线下同频共振，各地加密组织

就业服务活动进校园、进企业、进园区、
进商圈、进社区，同时因地制宜，灵活组
织一批小型化、特色化招聘活动。

作为大中城市联合招聘的特色活
动，跨区域巡回招聘已成为各地拓宽就
业空间和招才引才的重要渠道之一。“活
动期间，共举办33场巡回招聘活动，相
关地区累计组团413个次，2.1万家用人
单位参会，提供岗位50.3万个，参会求职
毕业生39万人次。”上述负责人表示。

为精准对接区域和产业发展需求，
各地积极开展了一系列区域性、行业性
人才交流活动。在辽宁举办东北三省一

区青年人才交流活动，多省份携手发动
优质企业集中“揽才”。在广西、浙江温
州分别举办文旅、民营企业专场招聘活
动，集聚行业内优质岗位，吸引青年人才
跨区域就业。在经济欠发达地区以及就
业压力较大地区开展的招聘帮扶，受到
毕业生青睐。

在就业创业指导方面，各地提供了
简历诊断、生涯规划、模拟面试、求职体
验等多样化服务。上海徐汇区导师服务
专家团深入社区服务站点，与离校未就
业毕业生面对面交流。广西推出“学子
名企行”“送生访企直通车”“职场体验

日”等实践活动。四川开展毕业生就业
指导活动81场，为36.47万名大学生提
供服务。

推动数字赋能，是今年秋季专场活
动的一大新特点。北京为毕业生提供
AI模拟面试、简历优化等指导。重庆根
据求职意向为毕业生精准推送岗位，实
时跟进简历投递结果。浙江人力资源公
共招聘网站实现省市县乡村五级贯通，
一键报名、一键查岗、一键投递、一键沟
通、一键签约。“数字化应用场景为毕业生
提供了更便捷的就业服务，有助于提高供
需双方的匹配效率。”上述负责人说。

新华社北京12月19日电 商务部
新闻发言人何咏前19日说，商务部将把
扩消费和惠民生结合起来，大力实施提
振消费专项行动，推出更多务实举措，
持续释放消费潜力。

在当天举行的商务部例行新闻发
布会上，何咏前表示，商务部将创新举
办商旅文体健融合的促消费活动，扩大
服务消费，不断丰富服务消费供给，创
新多元化消费场景。

培育壮大新型消费将持续加力。
何咏前说，商务部将加快出台推进首
发经济的政策文件，发展冰雪经济、银
发经济，促进数字消费、绿色消费、健
康消费。

她还提到，将改善消费条件，深化国
际消费中心城市培育建设，推进“一刻钟
便民生活圈”建设，深入实施县域商业三
年行动，推进“千集万店”改造提升。

11月消费市场数据显示，消费品以
旧换新政策持续显效，系列促消费活动
有序开展，消费市场保持平稳增长。当
月社会消费品零售总额4.38万亿元，同
比增长3.0%。1至11月，社会消费品零
售总额44.27万亿元，同比增长3.5%。

“我国经济基础稳、优势多、韧性
强、潜能大，长期向好的支撑条件和
基本趋势没有变，预计明年消费市场
总体将继续呈现平稳增长态势。”何
咏前说。

商务部：

将多措并举持续释放消费潜力2.3万场招聘会 提供岗位1000多万个
——2024年大中城市联合招聘高校毕业生秋季专场扫描

□新华社记者 姜琳 胡林果

广电总局集中推介2025年元旦、春节优秀电视节目


